
PORTARIA PGJ/PI Nº 2415/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  decisão  proferida  nos  autos  do
Processo Administrativo nº 21528/2016,

R E S O L V E

DESIGNAR o  Promotor  de  Justiça  LEONARDO  DANTAS  CERQUEIRA
MONTEIRO para integrar  e coordenar o Grupo de Atuação Especial de Controle Externo
da Atividade Policial-GACEP, com atuação na Comarca de São Raimundo Nonato-PI. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de novembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA 
Procurador-Geral de Justiça 


	R E S O L V E

